El plec de clàusules administratives particulars que regeix el present 

contracte, va ésser aprovat per  promo-
vent- ient. 

- 

de . 

- 2025/2179 

ubre de 2025. 

- GARANTIA: De conformitat amb el plec que regeix el contracte, la garantia definitiva que ha 

ria és del 5 que són 5.100 cinc mil cent 
euros).  

C O N V E N E N 

PRIMER.- COLECTIVO CLARIS, SDAD. COOP. amb NIF F58026022,  a la prestació 
del servei de benestar emocional i psicopedagogia, 
del 2027, amb la possibilitat de 2 pròrrogues de 12 mesos cadascuna i el termini d execució serà